2022 年 3月吉日

お客様 各位

富山県富山市野々上 150 番地

TEL: 076-434-0036

FAX: 076-434-4968

アルギンゴールド販売停止と代替品アルガパワーのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、ご愛顧いただいておりますアルギンゴールド（25kg）、アルギンゴールド微粉（20kg）が販売停止

となりましたことをご案内申し上げます。新型コロナウイルス拡大による生産地の人手不足と、海上輸送コ

ンテナの不足により、取り扱いメーカーにて在庫確保が難しい状況となっており、心苦しい限りではござい

ますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。代替品はアルガパワー（20kg）となります。

今後ともご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

アルギンゴールド 25kg

アルギンゴールド微粉 20kg

アルガパワー 20kg 中国 代替品

商品 規格 産地 備考

カナダ・アイルランド
従来品

販売停止

アルガパワー サンプル

パンフレット 表

パンフレット 裏

以上